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BEYOND GOOD & EVIL

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0594

Producent Brak

Opis produktu
Beyond Good & Evil to ambitna przygodowa gra akcji stworzona przez Michela Ancela, twórcę słynnej seriiRayman. Akcja
rozgrywa się w alternatywnej wersji rzeczywistości na planecie Hyllis zamieszkałej przez pokojową nację Hyllian. Świat ten
najechała agresywna i niszczycielska obca rasa, chcąc przejąć kontrolę nad jej mieszkańcami. Główną bohaterką tej produkcji
jest młoda reporterka o imieniu Jade, a spotykamy ją w chwili, gdy walczy z najeźdźcami w obronie wyspy, na której mieszka.
Po desperackiej bitwie opada z sił i traci przytomność, a podczas snu nawiedzają ją niepokojące wizje, w wyniku których, po
ustaniu walk zaczyna powątpiewać w uspokajające informacje mówiące o tym, iż mieszkańcom planety nic już nie grozi i
niebezpieczeństwo ze strony najeźdźców zostało zażegnane. Jade podejrzewa, że za tą inwazją kryje się dużo więcej niż
otwarcie mówi rząd, a gdy jej przypuszczenia zbiegają się z tym co głosi rebeliancka organizacja IRIS (zaprzecza ona
oficjalnym doniesieniom) zaczyna własne dochodzenie mające na celu odkrycie prawdy i przedstawienie jej ludziom.

Na naszą bohaterkę czeka rozbudowana przygoda, w którą wyruszy ona wyposażona jedynie we własny aparat fotograficzny
(zdjęcia rzadkich gatunków stworzeń i zwierząt można sprzedawać i otrzymywać w zamian pieniądze, które posłużą np. do
kupienia punktów zdrowia), wrodzone umiejętności detektywistyczne oraz kij do walki aikido. Beyond Good & Evil to
połączenie dynamicznej akcji, w tym: walki z przeciwnikami (bohaterka dysponuje bogatym asortymentem ataków
magicznych oraz zwykłych fizycznych), pokonywania przeszkód terenowych (efektowne skoki nad przepaściami itp.) i
kierowania przeróżnymi pojazdami (poduszkowiec, maszyna latająca) oraz zagadek i epickich rozmiarów fabuły,
skonstruowanej w taki sposób, by gracz w żadnej chwili nie był niczego pewien. BG&E posiada również szereg ciekawych
minigier, m.in. wyścigi poduszkowców. Zabawy te nie są oczywiście obowiązkowe, mają bowiem za zadanie uatrakcyjniać
właściwą rozgrywkę.

Za przedstawienie akcji i dużego, bardzo zróżnicowanego, egzotycznego świata gry odpowiada nowoczesny trójwymiarowy
engine graficzny „Jade Game Engine” stworzony specjalnie dla tej produkcji (widok z perspektywy trzeciej osoby). Gra ukazała
się na wszystkie konsole nowej generacji. Różnice pomiędzy poszczególnymi edycjami Beyond Good & Evil nie są znaczne.
Wersje na PS2 oraz Gamecube’a prezentują zbliżony poziom jakości oprawy wizualnej.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=e6wgmRxo6xw
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: A
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